
DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 47 del 19-02-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTAGNARO 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Reg. di Settore N. 47 in data 19-02-2013 
 

Registro Generale N.79 
 

 

Ufficio proponente SEGRETERIA 

Data di stesura 19-02-2013 

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria  

Data di assunzione  
 

 

OGGETTO: 

 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VASCHETTE PER 

DISTRIBUZIONE PASTI A DOMICILIO 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che attualmente la distribuzione di pasti caldi a domicilio per anziani e a persone comunque 

impossibilitate a provvedere autonomamente viene effettuata con l'ausilio di vassoi isotermici  dotati 

di vaschette a perdere e guaine copri vassoio ;  

 

- Ritenuto necessario procedere ad una integrazione delle scorte del materiale suddetto, in via di 

esaurimento; 

 

- Considerato che non è possibile per l’acquisto utilizzare il mercato elettronico in quanto i vassoi 

isotermici utilizzati per la distribuzione pasti e forniti dalla ditta EMMEGI di Cerea, vista la specificità 

del prodotto, hanno al loro interno vaschette monouso che, per quella tipologia di vassoio, vengono 

fornite dalla ditta medesima; 

 

- Ritenuto di impegnare un ulteriore somma di €. 69,35 a favore della a Ditta EMMEGI di Maron Giorgia 

che trova disponibilità finanziaria all’intervento  cap. 1100403/1875 del formulando bilancio di 

Previsione 2013; 

 

- Visti: 

l'art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

l'art. 33 dell'ordinamento uffici e servizi del Comune di Castagnaro;; 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi in premessa adotti 

 

COMUNE DI CASTAGNARO 
Provincia di Verona 



DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 47 del 19-02-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTAGNARO 

 

di impegnare la somma complessiva di  €. 69,35 iva compresa all'intervento 1100403 cap. 1875 del 

formulando Bilancio di Previsione 2013 per l'acquisto presso la ditta EMMEGI di Maron Giorgia a Cerea 

(VR) del materiale sopra indicato; 

 
 

 

 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento    Il Responsabile del Servizio 

F.to SARTORI ADA 
 



DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 47 del 19-02-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTAGNARO 

 

 

OGGETTO: 

 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VASCHETTE PER 

DISTRIBUZIONE PASTI A DOMICILIO 

 

 

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267 

 

 

 
 
Intervento / capitolo 

 
 

 
€ 

  
Impegni N. 

 

 
Intervento / capitolo 

 
 

 
€ 

  
Impegni N. 

 

 
Intervento / capitolo 

 
 

 
€ 

  
Impegni N. 

 

 

 

 

 Castagnaro, lì _________________________                     
 
 
 
 

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                   F.to NEGRI ROMINA 
 

 

 

 

  
 

N. _________ 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Certifico, io sottoscritto Messo Comunale che copia della presente Determinazione è stata 
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta per 
quindici giorni consecutivi. 
 

 

Castagnaro, lì __________________ 
 

 

 

IL MESSO COMUNALE                            


